1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO PONTO

DE PROVA, ENSALAMENTO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A

PROVA DIDÁTICA DO EDITAL Nº 097/UFFS/2014 – PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE

MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

1     CAMPUS CHAPECÓ

Localização: UFFS – Campus Chapecó – Rod. SC 459, Km 02 – Área

Rural – Chapecó - SC.

1.1 Área de Conhecimento: Ciências Sociais

Ponto de Prova: nº 05 - Durkheim: indivíduo e sociedade

Local: Bloco B - Sala 105

Nº de inscrição Nome Ordem de

Apresentação

002/CH/2014 CAMILA SISSA ANTUNES 1

006/CH/2014 RAFAEL DE MEDEIROS KNABBEN 2

001/CH/2014 RAFAEL MILANO DI GESU 3

004/CH/2014 ROBERTA BRENNER OCHULACKI 4

003/CH/2014 VALDETE BONI 5

2     CAMPUS CERRO LARGO

Localização: UFFS – Campus Cerro Largo – Unidade Seminário – Rua

Major Antonio Cardoso, 590, Centro, Cerro Largo - RS

2.1 Área de Conhecimento: Socilogia e Ciência Política

Ponto de Prova: nº 04 - Formação e Transformação do Estado no Brasil

Local: Unidade Seminário - Sala 09

Nº de inscrição Nome Ordem de

Apresentação

002/CL/2014 ADRIANO ANDRE MASLOWSKI 1

004/CL/2014 FABIANA VERISSIMO FREITAS 2

005/CL/2014 MARIO JOSE PUHL 3

003/CL/2014 RAFAEL RODRIGO WOLFART TREIB 4

001/CL/2014 ROBERTO BORGES LISBÔA 5

2

3 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1 Todos os candidatos devem comparecer ao local de prova às 13:30 horas do dia

27/03/2014.

3.2 O candidato que não estiver presente, no local de prova, no momento que for

convocado a apresentar a prova didática, será automaticamente excluído do certame.

Chapecó-SC, 25 de março de 2014

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso